КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018                              с. Идринское                                          № ВН-136

О благоустройстве территории общего

пользования на перекрестке улиц

Советской и Октябрьской

села Идринского

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Идринского сельсовета, в целях доступного пользования для большинства жителей общественным пространством, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Идринского сельсовета изыскать средства на проведение работ по засыпке ямы, восстановлению покрытия и возможности беспрепятственного передвижения жителей по территории общего пользования на перекрестке улиц Советской и Октябрьской села Идринского .

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Е.П.Вергун.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                              Е.П.Вергун

Глава сельсовета                                                                       Г.В.Худеева